申請者氏名

（会社名・

代表者名）

資 本 金

業 種

支 払

年   月   日 年   月   日 年   月   日 年   月   日

別記第１号様式

※
受 理 決 定 通 知

　　　　（※印　区記入欄）

補　　助　　金　　交　　付　　申　　請　　書

補助対象事業 　   目黒区インキュベーションオフィス等利用促進補助金

事業概要

（本社所在地）

円 担 当 者 名

会

社

概

要

申 請 者 住 所

　 電 話

メールアドレス

申請の理由

開始年月日

区内産業の健全な発展に貢献するための自社の役割

交付申請額 千円

利用するインキュ
ベーション施設

（施設名）

申請額算定 月額利用料　　　　×　　　月×1/2

上記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

目黒区長　あて

（用紙規格Ａ４）

令和　　 年  　月 　 日

申請者　 住所

氏名